
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz  § 11 pkt 2, pkt 3 i pkt 5 Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta 
Przasnysz na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 
wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 562.399,90 zł, które po zmianach wyniosą 
131.663.532,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 111.753.812,61 zł, 

- dochody majątkowe – 19.909.719,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 562.399,90 zł,  które po zmianach wyniosą 
132.882.194,39 zł  w tym:  

- wydatki bieżące          -   102.549.102,17 zł, 

- wydatki majątkowe     -  30.333.092,22 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 66.625,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 10.697.498,00 zł 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, określa załącznik nr  5 do 
zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2025 r.  i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Przasnysza 

 
 

Łukasz Chrostowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5156



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 060 384,00 3 422 935,00

Ośrodki wsparcia 774 135,00 840 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

774 135,00 840 760,00

Ośrodki pomocy społecznej 332 700,00 628 626,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

288 718,00 584 644,00

855 Rodzina 11 538 675,80 11 738 524,70

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 158 188,80 2 358 037,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 199 848,90

131 101 132,26 131 663 532,16

111 191 412,71 111 753 812,61

19 909 719,55 19 909 719,55

85516

Razem, w tym: 562 399,90

dochody bieżące 562 399,90

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r.

Zmiana

362 551,00

66 625,00

66 625,00

295 926,00

295 926,00

199 848,90

199 848,90

199 848,90

Rozdział

85219

Paragraf

85203

2010

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5156



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 487 540,14

Ośrodki wsparcia 795 135,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 721,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 296,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 606 828,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 741 522,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 333 292,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 418,00

Rodzina 12 923 194,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 226 931,14

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00

Zakup usług pozostałych 27 548,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 733 318,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

132 319 794,49

101 986 702,27

30 333 092,22

562 399,90

562 399,90

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. 

861 760,00

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

85219

85502

85516

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4120

4010

4110

4040

4300

4010

4110

4120

18 605,89

13 123 043,84

9 226 931,14

25 542,11

2 933 167,70

1 067 000,00

198 757,40

23 091,50

132 882 194,39

102 549 102,17

30 333 092,22

Dział

852

85203

4010

4040

4110

4120

4210

362 551,00 8 850 091,14

66 625,00

55 560,00 517 960,00

2 012,68 29 733,68

97 762,00

10 903,00

38 283,32

2 902 754,00

1 990 522,00

376 469,00

27 167,00

855

9 962,00

249 000,00

-2 012,68

1 103,00

295 926,00

43 177,00

3 749,00

199 848,90

0,00

2 005,89

-2 005,89

199 848,90

167 000,00

28 757,40

4 091,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5156



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 007 222,00

85203 Ośrodki wsparcia 774 135,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

774 135,00

10 630 873,00Razem:

66 625,00 1 073 847,00

66 625,00 10 697 498,00

66 625,00 840 760,00

2010 66 625,00 840 760,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5156



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 007 222,00

85203 Ośrodki wsparcia 774 135,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 721,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 296,00

855 Rodzina 9 313 730,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 165 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00

Zakup usług pozostałych 14 548,00

10 630 873,00

4110

Paragraf

4010

4040

4120

4210

Razem:

4040

4300

0,00

-2 012,68

9 962,00

1 103,00

9 313 730,00

0,00 9 165 000,00

66 625,00 10 697 498,00

2 005,89 18 605,89

-2 005,89 12 542,11

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

38 283,32

Zmiana Po zmianie

66 625,00 1 073 847,00

66 625,00 840 760,00

55 560,00 517 960,00

2 012,68 29 733,68

97 762,00

10 903,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5156



Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 795 172,77 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 734 318,00 0,00 1 734 318,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

3 777 318,00 43 000,00 3 734 318,00 795 172,77 0,00 795 172,77

0,00

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., po zmianach

Rozdział
§

Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:
Wydatki
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

600 795 172,77

700

801

853

921

Razem:

795 172,77

795 172,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5156


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-26T12:25:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




